Presidência

Ato

ATO DA PRESIDÊNCIA

ATO GDGSET.GP.N.º 392, DE 4 DE AGOSTO DE 2014.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do memorando n.º 48, de 31/7/2014, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Recife/Brasília e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem aos
servidores da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho, COELIS MARIA ARAÚJO MARTINS, Diretora da Secretaria, DEOCLIDES ANTUNES
MADUREIRA NETO, Chefe de Gabinete, LAÍS CARVALHO CASTRO SOUZA, Assessora, LUCIANA BELÉM LIMA BORBA, Assessora, JOSÉ
ROBERTO TERRA DE BARROS, Assistente Judiciário, e MURILO QUEIROZ BASTOS, Assistente 6, para viajarem à cidade de Recife/PE, no
período de 7 a 12 de setembro do corrente ano, a fim de auxiliarem o Ex.mo Sr. Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA, Corregedor-Geral da
Justiça do Trabalho, na Correição a ser realizada no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 389, DE 4 DE AGOSTO DE 2014.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do memorando n.º 229, de 1º/8/2014, da Secretaria-Geral da Presidência,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores Magistrados constantes
da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem das atividades e reuniões relativas ao Comitê Gestor Nacional do
Programa Trabalho Seguro, a serem realizadas no Tribunal Superior do Trabalho, conforme discriminado a seguir:
1.SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região/MG, no trecho Belo
Horizonte/Brasília/Belo Horizonte – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 6 e 7/8/2014;
2.MORGANA DE ALMEIDA RICHA – Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região/PR, no trecho
Curitiba/Brasília/Curitiba – seis diárias e meia de viagem, referentes ao período de 6 a 12/8/2014; e
3.ANA PAULA SEFRIN SALADINI – Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região/PR, no trecho
Londrina/Brasília/Londrina – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 6 a 8/8/2014.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.Nº 393, DE 4 DE AGOSTO DE 2014.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Processo TST n.º 503.111/2014-7,
considerando que o início do curso ocorrerá às 8h30 horas do dia 20/10/2014,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/São Paulo/Brasília e o pagamento de duas diárias e meia de viagem aos
servidores da Coordenadoria de Gestão da Informação e Inteligência Organizacional HARYSON MENDES DE OLIVEIRA, Analista Judiciário, Área
Apoio Especializado, Especialidade Suporte em Tecnologia, e RODRIGO SIQUEIRA ALVES, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Análise de Sistemas, para viajarem à cidade de São Paulo/SP, no período de 19 a 21 de outubro do corrente ano, a fim de
participarem do curso “ISO 22301:2012 – Implementação do Sistema de Gestão de Continuidade de Negócios – Business Continuity Management
System (BCMS)”, promovido pela empresa BSI Brasil Sistemas de Gestão Ltda.

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1529/2014 Data da disponibilização: Segunda-feira, 04 de Agosto  de 2014.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Antonio José de Barros Levenhagen

Presidente

Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Vice-Presidente

Ministro João Batista Brito Pereira

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 77577

Presidência 1
  Ato 1
    ATO DA PRESIDÊNCIA 1

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 391, DE 4 DE AGOSTO DE 2014.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do memorando n.º 48, de 31/7/2014, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Recife/Brasília e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem ao
Ex.mo Sr. Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA, Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho, para viajar à cidade de Recife/PE, no período de 7
a 12 de setembro do corrente ano, em virtude da Correição a ser realizada no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 390, DE 4 DE AGOSTO DE 2014.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do memorando n.º 230, de 1º/8/2014, da Secretaria-Geral da Presidência,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem, ao Excelentíssimo Senhor Magistrado e servidor
constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem das atividades da Comissão Nacional de Efetividade de
Execução Trabalhista, no Tribunal Superior do Trabalho, conforme discriminado a seguir:
1.MARCOS VINÍCIUS BARROSO – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região/MG, no trecho Belo
Horizonte/Brasília/Belo Horizonte – meia diária de viagem, referente ao dia 6/8/2014; e
2.ADILSON KEMMERICH DA CRUZ – Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região/RS, no trecho Passo
Fundo/Brasília/Passo Fundo – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 5 a 7/8/2014.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

1529/2014 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 04 de Agosto  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 77577

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    ATO DA PRESIDÊNCIA

		2014-08-04T18:15:11-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148